
UCHWAŁA NR XLV.416.2022 

RADY MIEJSKIEJ  W SZTUMIE 

z dnia  29 czerwca 2022 r. 

  

w sprawie oddania w użyczenie części nieruchomości zabudowanej o numerze 

83/4 w miejscowości Gościszewo gm. Sztum, na rzecz Sztumskiego Centrum 

Kultury w Sztumie.  

                

Na podstawie § 14 pkt  5 Uchwały Nr XXXIV/254/2009 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 

20 marca 2009 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami dotyczących 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata albo na czas nieokreślony (Dz. 

Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 3 czerwca 2009 roku Nr 73, poz. 1504), uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1 

Wyrażą się zgodę na oddanie w użyczenie na czas nieokreślony część nieruchomości 

nr 83/4 zabudowanej budynkiem remizy strażackiej o powierzchni 208,4 m2 położonej      

w Gościszewie, gm. Sztum, na rzecz Sztumskiego Centrum Kultury w Sztumie                 

z przeznaczeniem na cele statutowe. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały  powierza  się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                         

 

 

 

 

Przewodniczący       

                                                                           Rady Miejskiej w Sztumie  

 

       

                                                                                            Czesław Oleksiak 

                                                                                     /podpisano elektronicznie/ 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Oddanie w użyczenie przedmiotowej nieruchomości Sztumskiemu Centrum 

Kultury zaspokoi potrzeby lokalnych mieszkańców poprzez szeroko rozumiany 

cel upowszechnienia kultury i oświaty. Możliwość rozwijania działalności 

statutowej przez SCK poprzez organizację zajęć pozwoli na stworzenie miejsca 

integracji społeczności lokalnej oraz przyczyni się do rozwoju zainteresowań 

mieszkańców na różnych płaszczyznach kulturalnych.  

 

Przekazanie nieruchomości w użyczenie jest nieodpłatną formą wspomagania 

SCK, w rozwijaniu swoich statutowych celów.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wyniki głosowania do uchwały nr XLV.416.2022 

Głosowano w sprawie: oddania w użyczenie części nieruchomości 

zabudowanej o numerze 83/4 w miejscowości Gościszewo gm. 

Sztum, na rzecz Sztumskiego Centrum Kultury w Sztumie 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Czesław 

Oleksiak, Piotr Ostrowski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, 

Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 29 czerwca 2022, o godz. 17:55 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2022-06-30 11:35:32  
 


		2022-07-06T14:16:01+0200




